
ZARZĄDZENIE NR 21/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2019 rok w kwocie 50.780,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2b do niniejszego zarządzenia

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.277.828,63 zł w tym dochody bieżące to 27.600.423,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.677.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 8.275.052,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.890.353,64 zł w tym wydatki bieżące to 26.449.135,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 14.441.218,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  8.275.052,06 zł.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 68 512,00 100,00

Urzędy wojewódzkie 67 512,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 512,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
68 711,00 2 000,00

Wybory do Sejmu i Senatu 33 381,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 381,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 299 991,00 34 621,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
15 300,00 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
15 300,00 700,00

Zasiłki stałe 121 644,00 27 656,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
121 644,00 27 656,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 100,00 6 265,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
72 100,00 6 265,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 639,00 33 599,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 639,00 33 599,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 639,00 33 599,00

855 Rodzina 7 514 581,00 89 326,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 pażdziernika  2019 r.

Rozdział Po zmianie

68 612,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

75011 67 612,00

67 612,00

70 711,00

75108 35 381,00

35 381,00

334 612,00

85214 16 000,00

16 000,00

85216 149 300,00

149 300,00

85219 78 365,00

78 365,00

41 238,00

85415 41 238,00

41 238,00

7 603 907,00

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 4 747 000,00 13 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 747 000,00 13 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 507 000,00 70 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 487 000,00 70 175,00

Wspieranie rodziny 241 000,00 6 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 000,00 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 5 171,00

34 118 182,63 159 646,00

85502 2 577 175,00

85501 4 760 000,00

4 760 000,00

2 557 175,00

85504 247 151,00

241 980,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

5 171,00

Razem: 34 277 828,63

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 512,00 100,00 67 612,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 512,00 100,00 67 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 512,00 100,00 67 612,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
68 711,00 2 000,00 70 711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 381,00 2 000,00 35 381,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 381,00 2 000,00 35 381,00

855 Rodzina 7 494 581,00 84 155,00 7 578 736,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 747 000,00 13 000,00 4 760 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 747 000,00 13 000,00 4 760 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 487 000,00 70 175,00 2 557 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 487 000,00 70 175,00 2 557 175,00

85504 Wspieranie rodziny 241 000,00 980,00 241 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 000,00 980,00 241 980,00

8 188 797,06 86 255,00 8 275 052,06

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 21/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
380 988,00

Dostarczanie wody 380 988,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00

Transport i łączność 4 481 017,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 557 618,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 847,00

Administracja publiczna 3 171 239,00

Urzędy wojewódzkie 69 362,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 031,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 752 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 477 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 259 691,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 650,00

Pozostałe odsetki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
68 711,00

Wybory do Sejmu i Senatu 33 381,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 397,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
49,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00

Zakup usług pozostałych 4 535,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne rozliczenia 255 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 20 000,00 400 988,00

40002 20 000,00 400 988,00

4210 11 331,63 51 331,63

4300 10 000,00 46 000,00

4440 -1 331,63 2 356,37

600 30 780,00 4 511 797,00

60004 31 000,00 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00

60016 -220,00 1 557 398,00

4210 -220,00 29 627,00

750 100,00 3 171 339,00

75011 100,00 69 462,00

4010 100,00 53 131,00

75023 0,00 2 752 057,00

4010 -5 000,00 1 472 000,00

4110 -879,56 258 811,44

4170 5 000,00 35 000,00

4440 867,56 36 517,56

4580 12,00 12,00

751 2 000,00 70 711,00

75108 2 000,00 35 381,00

4010 5 700,00 7 700,00

4110 928,00 1 325,00

4120 136,00 185,00

4170 -263,00 1 637,00

4210 -226,00 3 824,00

4300 -4 252,00 283,00

4410 -23,00 477,00

758 -50 780,00 204 220,00

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe 255 000,00

Rezerwy 255 000,00

Oświata i wychowanie 10 169 201,58

Szkoły podstawowe 6 757 189,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 679,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803 268,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 585,00

Zakup energii 33 300,00

Zakup usług pozostałych 30 521,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 822,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 840 382,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 329,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 946,00

Gimnazja 532 638,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 993,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 304 096,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

215 639,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

10 123,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Pozostała działalność 619 324,58

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 18 185,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 500,00

75818 -50 780,00 204 220,00

4810 -50 780,00 204 220,00

801 0,00 10 169 201,58

80101 540,00 6 757 729,00

3020 7 000,00 161 679,00

4010 -256,00 2 803 012,00

4170 3 000,00 52 585,00

4260 -1 951,00 31 349,00

4300 3 500,00 34 021,00

4410 -349,00 1 351,00

4440 -10 404,00 127 418,00

80103 -7 481,00 832 901,00

4010 -8 500,00 344 829,00

4440 1 019,00 15 965,00

80110 -2 110,00 530 528,00

4440 -2 110,00 9 883,00

80148 -4 709,00 299 387,00

4040 -2 700,00 7 300,00

4440 -2 009,00 3 741,00

80150 1 943,00 217 582,00

4440 1 943,00 1 943,00

80152 40,00 10 163,00

4440 40,00 40,00

80195 11 777,00 631 101,58

4240 674,00 68 674,00

4270 -1 920,00 80,00

4300 1 246,00 19 431,00

4440 11 777,00 71 277,00

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 982 048,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 300,00

Świadczenia społeczne 55 300,00

Zasiłki stałe 126 644,00

Świadczenia społeczne 126 644,00

Ośrodki pomocy społecznej 558 657,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 664,00

Pomoc w zakresie dożywiania 115 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

Zakup środków żywności 110 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 639,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 639,00

Stypendia dla uczniów 17 639,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 7 529 886,00

Świadczenie wychowawcze 4 747 000,00

Świadczenia społeczne 4 681 875,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 487 000,00

Świadczenia społeczne 2 297 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 306,00

Zakup usług pozostałych 800,00

Wspieranie rodziny 259 305,00

Świadczenia społeczne 233 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 275,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 599 682,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 767,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 687,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 662 926,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

40 730 707,64

852 34 621,00 1 016 669,00

85214 700,00 56 000,00

3110 700,00 56 000,00

85216 27 656,00 154 300,00

3110 27 656,00 154 300,00

85219 6 265,00 564 922,00

4010 6 265,00 361 929,00

85230 0,00 115 000,00

3110 10 000,00 15 000,00

4220 -10 000,00 100 000,00

854 33 599,00 62 238,00

85415 33 599,00 51 238,00

3240 31 529,00 49 168,00

3260 2 070,00 2 070,00

855 89 326,00 7 619 212,00

85501 13 000,00 4 760 000,00

3110 12 700,00 4 694 575,00

4300 300,00 900,00

85502 70 175,00 2 557 175,00

3110 66 875,00 2 364 375,00

4010 3 000,00 54 306,00

4300 300,00 1 100,00

85504 6 151,00 265 456,00

3110 980,00 234 200,00

4010 5 171,00 26 446,00

900 0,00 5 599 682,00

90001 0,00 306 767,00

4110 -53,23 23 146,77

4210 6 000,00 56 000,00

4270 -6 000,00 9 000,00

4440 53,23 3 740,23

90002 0,00 662 926,00

Razem: 159 646,00 40 890 353,64

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4010 -1 246,76 61 753,24

4440 1 246,76 1 246,76

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 512,00 100,00 67 612,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 512,00 100,00 67 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 031,00 100,00 53 131,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
68 711,00 2 000,00 70 711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 381,00 2 000,00 35 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 5 700,00 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397,00 928,00 1 325,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
49,00 136,00 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 263,00 1 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 - 226,00 3 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 535,00 - 4 252,00 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 23,00 477,00

855 Rodzina 7 494 581,00 84 155,00 7 578 736,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 747 000,00 13 000,00 4 760 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 681 875,00 12 700,00 4 694 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 300,00 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 487 000,00 70 175,00 2 557 175,00

3110 Świadczenia społeczne 2 297 500,00 66 875,00 2 364 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 306,00 3 000,00 54 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 300,00 1 100,00

85504 Wspieranie rodziny 241 000,00 980,00 241 980,00

3110 Świadczenia społeczne 233 220,00 980,00 234 200,00

8 188 797,06 86 255,00 8 275 052,06

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 21/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 października  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

255 000,00               50 780,00 -        204 220,00        

255 000,00               50 780,00 -        204 220,00        

4810 255 000,00               50 780,00 -        204 220,00        

-                             20 000,00         -                     

40002 20 000,00        

4210 10 000,00        

4300 10 000,00        

600 30 780,00        

60004 30 780,00        

4300 30 780,00        

-                             50 780,00         -                     

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Ogółem

Rezerwy  ogólna - 97.000,00, celowa- 158.000,00                                                                                       

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

758

400

Przeznacza się na:

załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 21/Fn/18 Wójta Gminy z dnia 30 pażdziernika2019 r.

Kwota

Podział  rezerwy ogólnej na 2019 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe75818

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na 

zadania bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                        -                  2 412 000,00    

851 85111 6220 SPZZOZ w Wyszkowie 133 700,00       

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                        4 400,00        -                     

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                        60 000,00      -                     

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 2 009 317,00    

900 90005 6257 Gmina Zatory 1 590 844,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00           -                  -                     

921 92195 6300 Powiat Wyszkowski 391 372,00       

Nazwa zadania -                  -                     

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie  szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

2 411 504,00        -                  -                     

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

317 000,00           -                  -                     

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
525 000,00           -                  -                     

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
20 000,00             -                  -                     

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

97 750,00             -                  -                     

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe)

20 062,35      

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez 

sztukę dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00        -                     

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat 

znaczenia pszczół dla rolnictwa i 

środowiska naturalnrgo

-                        4 000,00        -                     

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00      

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży
-                        4 000,00        -                     

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                        16 000,00      

3 756 254,00       122 462,35    6 537 233,00    

Załącznik Nr 3  do Zarzadzenia Nr 21/Fn/19 Wójta Gminyy  z dnia 30 pażdziernika  2019 roku

Wójt Gminy 

Andrzej Żołynśki

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Id: 81836CD9-7ED1-42F0-A45B-0AC83F03152E. Podpisany Strona 1




